17.12.2021, 11:01
О признании утратившими силу нормативно-правовых актов в области осуществления муниципального контроля на террито…
17.12.2021, 11:01
О признании утратившими силу нормативно-правовых актов в области осуществления муниципального контроля на террито…

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Зоново

21.12.2021 № 115

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов в области осуществления муниципального контроля на территории Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
В связи с вступлением в силу

 HYPERLINK "https://docs.cntd.ru/document/565415215" \l "64U0IK" \h

 HYPERLINK "https://docs.cntd.ru/document/565415215" \l "64U0IK" \h Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",

 HYPERLINK "https://docs.cntd.ru/document/901876063" \l "7D20K3" \h в соответствии с

 HYPERLINK "https://docs.cntd.ru/document/901876063" \l "7D20K3" \h

 HYPERLINK "https://docs.cntd.ru/document/901876063" \l "7D20K3" \h Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области постановляет:
1. Признать утратившими силу нормативно-правовые акты Администрации Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, действовавшие до вступления в силу

 HYPERLINK "https://docs.cntd.ru/document/565415215" \l "64U0IK" \h

 HYPERLINK "https://docs.cntd.ru/document/565415215" \l "64U0IK" \h Федерального закона N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",

 HYPERLINK "https://docs.cntd.ru/document/565415215" \l "64U0IK" \h согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу  с 01 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зоновского сельсовета                              Е.А.Панасенко
                                                         Утвержден    постановлением
Администрации Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  от __.__.2021 г. N ___
ПЕРЕЧЕНЬ НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫХ АКТОВ, ДЕЙСТВОВАВШИХ В РАМКАХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ПОДЛЕЖАЩИХ ОТМЕНЕ В СВЯЗИ С ВСТУПЛЕНИЕМ В СИЛУ

 HYPERLINK "https://docs.cntd.ru/document/565415215" \l "64U0IK" \h

 HYPERLINK "https://docs.cntd.ru/document/565415215" \l "64U0IK" \h ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА N 248-ФЗ "О ГОСУДАРСТВЕННОМ КОНТРОЛЕ (НАДЗОРЕ) И МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ"
1. Постановление Администрации Зоновского сельсовета от

18.08.2020   №57 «Об утверждении Административного регламента

осуществления муниципального жилищного контроля».
2. Постановление Администрации Зоновского сельсовета от  11.12.2019г. № 73 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, находящихся на территории Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

3.   Постановление Администрации Зоновского сельсовета от 14.04.2020 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Зоновского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от  11.12.2019г. № 73 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, находящихся на территории Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

https://docs.cntd.ru/document/577900442?section=text
1/3
https://docs.cntd.ru/document/577900442?section=text
1/3